AI (16H SQUADRA AI RISCHIO ELEVATO 
COMPLETO) 

4 38,00 0 22 185,44 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.200,00   2.200,00 0 0,00 2.200,00 

152,00   152,00 22 33,44 185,44 

Importo totale della fornitura € 2.385,44 

(DUEMILATRECENTOTTANTACINQUE/44 euro) 
  (4.618.856 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.